华龙证券股份有限公司员工工装采购项目招标公告

招标编号：GZ2507183-HLZQGF

甘肃省招标中心有限公司受华龙证券股份有限公司的委托，就华龙证券

股份有限公司员工工装采购项目进行公开招标，具体事宜公告如下：

1、采购内容

计划采购数量中包含3家子公司共158人，子公司与中标人单独签订合同，实际

费用由子公司自行承担。

本项目分为兰内和兰外两个标段进行招标，一标段兰内约为777人，二标段兰

外约为1035人（均包含子公司）

2、投标人资格要求

2.1投标人须具有在中华人民共和国境内注册的独立法人资格；

2.2投标人必须是以上货物的生产企业，具有所投货物的经营范围，不接

受经销商或代理商投标；

2.3投标人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供近1年经三方

审计的财务审计报告；

2.4投标人有依法缴纳税收及社会保障资金的良好记录，提供近1年连续3个

月依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；

2.5投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

序号 服装名称 单位
配置数量

（每人）

计划采购数

量（套）
备   注

1 春秋西服上衣（男、女） 件 2

约 1812
技术参数及要求详

见招标文件

2
春秋西

裤

男
条 3

女 2裤 1 裙

3 长袖衬衫（男、女） 件 3

4 短袖衬衫（男、女） 件 3

 合计  11

录名单（失信被执行人提供中国执行信息公开网查询截图、重大税收违法案件

当事人及政府采购严重违法失信行为记录提供信用中国网站查询截图，以公告

发布之后网站截图为准）

2.6本次招标不接受联合体投标。

3、交货期：中标人从合同签订之日起10天内开始量体工作，中标人应有专职

测量人员上门测量，并进行规范的登记备案，达到招标人每人量体裁衣，量体

地点为：招标人本部大楼及各分公司、分支机构等。从合同签订之日起20天内

完成全部量体工作。从合同签订之日起120天内完成全部服装供货工作。对于

不符合质量要求或需要调整舒适度的货物，在发现问题之日起15天内更换或退

货。如遇招标人要求加急供货情况，有特殊要求的，应根据具体情况提供快速

交货服务。

4、获取招标文件的时间、地点及方式

4.1、获取时间和地点：时间为2025年8月15日至2025年8月20日，获取地点

为：《甘肃智慧阳光采购平台》（网址http://www.zhygcg.cn）。

4.2、在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人，向招标代理机构缴

纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标文件。

4.3、招标文件售价每套1000元（人民币），售后不退。

5、投标文件递交截止时间、开标时间及地点

5.1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年9月9日

09时00分，投标人应于当日09时00分前登录甘肃智慧阳光采购平台在线上传。

5.2、在投标截止时间未上传投标文件的投标人，招标人将不予受理。

6、发布公告的媒介

本招标公告在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址http://www.zhygcg.cn）、

《甘肃经济信息网》（网址：http://www.gsei.com.cn）、《中国招标投标

公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）上同时发布；投

标人因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标

代理机构概不负责。

7、其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智慧阳光

采购平台（网址www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进行

注册，注册成功并办理CA数字证书（含电子签章）后方可登录系统进行投标登记、获

取标书、参与投标报价等后续工作，甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：

0931-2909370。

8、联系方式

招标单位：华龙证券股份有限公司

地 址：兰州市城关区东岗西路638号兰州财富中心21楼

联 系 人：田冰子

电 话：0931-4890399

招标代理：甘肃省招标中心有限公司

地 址：兰州市城关区高新开发区飞雁街 118 号

联 系 人：刘娜   郭嘉

电 话：0931-2909724   13919438558

户   名：甘肃省招标中心有限公司

账    号：010410122000130231

开 户 行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

行    号：314821008010

（注：投标登记后将标书费交至上述账号，下载招标文件后，再按招标文

件前附表要求缴纳投标保证金）

甘肃省招标中心有限公司

2025年8月15日